
UCHWAŁA NR XVII/313/15
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie 
miasta Katowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 
(Dz.U. z 2015r., poz. 783 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2015r. poz. 613)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. W § 2 uchwały nr V/42/07 Rady Miasta Katowice z dnia 4 stycznia 2007r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie miasta Katowice (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Śląsk. z 2014r., poz. 4768 z późn. zm.) dokonać następującej zmiany:

1) uchylić punkt 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Katowice

Jerzy Forajter

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 5777


		2015-11-18T10:34:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




